eventos, reuniões, encontros conforme necessidade do Legislativo Municipal. 

CLÁUSULA SEGUNDA - do fundamento legal 

I - Este Contrato é celebrado com fundamento na Lei 14.133/2.021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - das condições econômico-financeiras 

I - do preço: 

O preço ajustado é de: 

- R$ 1.640,00 (Hum mil, seiscentos e quarenta reais) mensais, sendo fixo e irreajustável; 

II - da forma de pagamento: 

O pagamento será efetuado até o dia 05 (cinco) de cada mês. 

III - da dotação orçamentária: 

As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão a conta de dotações